
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) oraz §14 pkt 3 Uchwały  
Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5651)) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 stycznia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4C65DB-D7E4-4A9E-B93B-BACD5C729C32. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 12/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Kwilcz o kwotę 540,00 zł, czyli  

z kwoty 29.645.466,00 zł do kwoty 29.646.006,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia    

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA            540,00 zł 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe              540,00 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa         540,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji   

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

Plan dochodów w dziele 852 zwiększa się o kwotę 540,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.17.2022.7 z dnia 26.01.2022 r. w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowej na I kwartał 2022 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 

dotacji w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, 

przy uwzględnieniu art. 14 oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Kwilcz o kwotę 540,00 zł, czyli  

z kwoty 30.572.037,00 zł do kwoty 30.572.577,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia    

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA            540,00 zł 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe              540,00 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne            540,00 zł 

 

Plan wydatków w dziele 852 zwiększa się o kwotę 540,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.17.2022.7 z dnia 26.01.2022 r. z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych w I kwartale 2022 r. dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997r. Prawo energetyczne. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4C65DB-D7E4-4A9E-B93B-BACD5C729C32. Podpisany Strona 1



 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.400,00 3.400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

3.400,00 3.400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.400,00 - 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 3.400,00 

Razem 3.400,00 3.400,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 750/75023 przeniesienie środków z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne dla pracowników administracji i obsługi w Urzędzie Gminy  

w Kwilczu w związku ze zmianą przepisów w zakresie wynagradzania wójta, tj. ustawą  

z dnia  17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 

stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2021 r., poz. 1834), a także 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. 2021 r., poz. 1960). 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4C65DB-D7E4-4A9E-B93B-BACD5C729C32. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 12/2022
Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Pomoc społeczna 0,00852 540,00138 286,00 138 826,00

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 540,000,00 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00540,000,00 540,00

0,00RAZEM DOCHODY 540,0029 645 466,00 29 646 006,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4C65DB-D7E4-4A9E-B93B-BACD5C729C32. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 12/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 540,00 540,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 540,00 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 540,00 540,00

Razem: 5 413 188,00 540,00 5 413 728,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4C65DB-D7E4-4A9E-B93B-BACD5C729C32. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 12/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Administracja publiczna 3 400,00750 3 400,004 104 531,00 4 104 531,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 400,0075023 3 400,003 709 731,00 3 709 731,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,003 400,00152 985,00 156 385,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 3 400,000,0020 000,00 16 600,00

Pomoc społeczna 0,00852 540,001 866 980,00 1 867 520,00

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 540,0061 200,00 61 740,00

Świadczenia społeczne3110 0,00540,0061 200,00 61 740,00

3 400,00RAZEM WYDATKI 3 940,0030 572 037,00 30 572 577,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4C65DB-D7E4-4A9E-B93B-BACD5C729C32. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK 

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 12/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 540,00 540,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 540,00 540,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 540,00 540,00

Razem: 5 413 188,00 540,00 5 413 728,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4C65DB-D7E4-4A9E-B93B-BACD5C729C32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a - dochody zlecone
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a - wydatki zlecone

